
Název veřejné zakázky: UTB - Nákup multifunkčního zařízení II 

Přnoha Č. 5 - Tabulka s parametry 

Technické parametry Doplnf dodavatel parametry nabfzeného zařízenf 

Název nabfdnutého zařfzeni Rlcoh 1M C3000 

Technologie tisku / koplrovánf: laser nebo LED ano 

Barva tisku / koplrovánf: barva + černobflá ano 

Velikost papíru (tisk I koplrování) : A3 a menll ano 

Funkce: tisk, kopfrovánl, skenováni ano 

Tiskárna - Rozlišeni tisku : 1200 x 1200 dpi ano 

Tiskárna - výstup prvnf strany ze stavu Připraven (tisk v barvě) max. do 10 sec. ano 

Tiskárna - Rychlost tisku A4 (tisk v barvě) min . 30 str . / min. ano 

Tiskárna - Oboustranný tisk (duplex) : automatický ano 

Tiskárna - Rozhranl: min. USB 2.0, RJ-45 ano 

Tiskárna - Standardnf zásobnfk : min. 2 zásobnfky na 500 listů + 1 zásobnlk na min. 250 listů 2x550 listů + lx250 

Tiskárna - Víceúčelový zásobnfk : 1 zásobník na min. 100 listů ano 

Tiskárna - Podporovaná gramáž médii (tisk) : min . 60 - 160 g/m2 pro standardn! zásobnlk, min . 60 - 260 g/m2 pro 
ano 

víceúčelový zásobnlk, min . 60 -160 g/m2 pro duplexnl jednotku 

Tiskárna - Podporované tiskové jazyky tiskárny: PCL5 nebo PCL6, PostScript 3 (tisk z MAC OS X) ano 

Tiskárna - Podporovaný operační systém : Windows 7 a nověj š f (32 bit, 64 bit), MAC OS X a novější ano 

Koplrka - Rozlišeni koplrovánf: 600 dpi ano 

Multlfunkce barevná A3 Kopírka - Rychlost kopfrování A4 (barva) : min . 30 str. / min. ano 

Kopírka - výstup první strany ze stavu Připraven (kopfrovánl v barvě ) : ma x. do 10 sec. ano 

Kopírka - Oboustranné kopirování : oboustranný na oboustranný (automaticky) ano 

Kopirka - Duplexni automatický podavač dokumentů : ano, min . na 50 listů ano 

Koplrka - Vícenásobné kopfrování : až 999 kopif ano 

Kopírka - Zmenše ní I ZvětšenI: 25 - 400% v přírůstcích po 1% ano 

Skener - Typ: bare vný ano 

Skener - Rozlišeni skenováni (optické) : min . až 1200 dpi ano 

Skener - Skenováni: email (SMTP), do složky (min. 5MBl a vy!ll, FTP) ano 

Skener - Formáty výstupnlch souborů skenováni : JPEG - jednostránkový; TIFF, PDF, textově prohledávatelné PDF-
ano 

jedno a vice stránkové 

Skener - Rychlost skenováni: min. 70 str. A4/ min., min . 15 str. A3 / min . ano 

Další funkce : z abezpečený a odložený tisk I kopfrovánf a skenováni po ověřeni uživatele přes PIN ano 

Stránka 1 z 2 



DaBl funkce: počrtadlo na jednotlivé PINy - možnost přiřazeni PINu na uživa tele, tvořit sestavy s počty 
ano 

jednotlivých kopli tisku na PIN uživatele 
DaBl funkce : umožněna souběžnost prad a přerušeni tisku ano 

Dal!1 požadavky : barevný dotykový LCD display (min. 4") pro rychlé a snadné ovládáni ano,10" 

Dal!1 požadavky: Včetně pojlzdného podstavce ano 

Předpokládané měsrční výstupy A4: min . 4 000 str. ano 

Poiadovaná záruka 24 měslců ano, 24 měsfců 
Požadovaný poče t ks 1 1 

Cena věc i v Kč bez DPH/ ks 93.460,-

Cenil věci v Kč bez DPH celkem 113.086,60 

Stránka 2 z 2 


